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wA-Jugend BWOL     

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

wJA-JBLH TSG Ketsch 24063 164 Meldung sofern 
noch Quali gespielt 
wird oder Festplatz 

vergeben wird 

wJA-BWOL TSG Ketsch 24063 164 Festplatz aus Runde 
19/20 

wJA-BWOL TG 88 Pforzheim 25145 148 Festplatz 

 

wA-Jugend Badenliga    

Festplätze Bezirk RNT 4  

 Bezirk AES 2  

Qualiplätze Bezirk RNT 3  

 Bezirk AES 3  

Verein Nummer Punkte Info 

WSG Kraichgau-Hardt 21319 134 Festplatz AES 1 

HSG Walzbachtal 23277 106 Festplatz AES 2 

TSV Birkenau 24055 130 Festplatz RNT 1 

TV Schriesheim 24077 127 Festplatz RNT 2 

HG Oftersheim/Schwetzingen 24083 125 Festplatz RNT 3 

TV Bammental 22025 122 Festplatz RNT 4 

MSG Leutershausen/Heddesheim/ Saase 24294 122 Qualiplatz RNT 1 

JSG Rot-Malsch 22337 121 Qualiplatz RNT 2 

SG Eggenstein-Knielingen 23282 102 Qualiplatz AES 1 

ASG Wiesloch/St. Leon/Reilingen 390 102 Qualiplatz RNT 3 

 

wB-Jugend BWOL     

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

wJB-BWOL TSG Ketsch 24063 175 Festplatz 

wJB-BWOL TG 88 Pforzheim 25145 165 Festplatz 

 

wB-Jugend Badenliga    

Festplätze Bezirk RNT 4  

 Bezirk AES 2  

Qualiplätze Bezirk RNT 3  

 Bezirk AES 3  

Verein Nummer Punkte Info 

TB Pforzheim 25202 159 Festplatz AES 1 

Rhein-Neckar Löwen 21102 155 Festplatz AES 2 

TSV Birkenau 24055 161 Festplatz RNT 1 

HSG TSG Weinheim/TV Oberflockenbach 24227 144 Festplatz RNT 2 

TV Bammental 22025 143 Festplatz RNT 3 

TV Sinsheim 22020 129 Festplatz RNT 4 

TSV Rintheim 23122 143 Qualiplatz AES 1 

HSG Walzbachtal 23277 136 Qualiplatz AES 2 

TG Eggenstein 23108 133 Qualiplatz AES 3 

ASG Walldorf/Wiesloch 319 126 Qualiplatz RNT 1 

 

http://www.badischer-handball-verband.de/
https://de-de.facebook.com/BadischerHV/
https://www.instagram.com/badischerhandballverband/?hl=de


Ramona Müller  

Geschäftsführerin 

Badischer Handball-Verband 

Tel.: 0721 91356-0 

Mobil: 0172 68 77 279 

Ramona.mueller@badischer-hv.de 

Homepage 

Facebook 

Instagram 

 

wC-Jugend Badenliga    

Festplätze Bezirk RNT 3  

 Bezirk AES 3  

Qualiplätze Bezirk RNT 4  

 Bezirk AES 4  

Verein Nummer Punkte Info 

TG 88 Pforzheim 25145 58 Festplatz AES 1 
Härtefallentscheidung 
durch den Bezirksjugend-
ausschuss AES 

TB Pforzheim 25202 175 Festplatz AES 2 

TSV Rintheim 23122 173 Festplatz AES 3 

TSG Ketsch 24063 176 Festplatz RNT 1 

TSV Birkenau 24055 170 Festplatz RNT 2 

TV Bammental 22025 169 Festplatz RNT 3 

Rhein-Neckar Löwen 21102 172 Qualiplatz AES 1 

HSG Walzbachtal 23277 166 Qualiplatz AES 2 

TV Sinsheim 22020 164 Qualiplatz RNT 1 

TG Eggenstein 23108 161 Qualiplatz AES 3 

JSG Neuthard/Büchenau 21236 161 Qualiplatz AES 4 

SG Nußloch 22045 161 Qualiplatz RNT 2 
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